

Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 08 97 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 08 97 26
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Hans Christian Grube
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -600 kr. mod -375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 kr. mod 1.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-600	-375
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-600	-375
Andre finansielle indtægter	2.251	2.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-35
Resultat før skat	1.642	1.824
3 Skat af årets resultat	-363	-396
Årets resultat	1.279	1.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.279	1.428
Disponeret i alt	1.279	1.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	58.537	56.286
Tilgodehavender i alt	58.537	56.286
Likvide beholdninger	614	1.343
Omsætningsaktiver i alt	59.151	57.629
Aktiver i alt	59.151	57.629

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	2.112	833
Egenkapital i alt	54.612	53.333
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	539	396
Anden gæld	4.000	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.539	4.296
Gældsforpligtelser i alt	4.539	4.296
Passiver i alt	59.151	57.629

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	52.500	-595	51.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.428	1.428
Egenkapital 1. januar 2023	52.500	833	53.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.279	1.279
	52.500	2.112	54.612

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>35</u>
	<u>9</u>	<u>35</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>363</u>	<u>396</u>
	<u>363</u>	<u>396</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 27674399, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Komplementarselskabet af 16. 11. 2017 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-22 13:28:55 UTC



Lars Christian Schjødt Ankersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a944d26c-b34a-4cc6-9e7f-1808f691c1bb

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-22 13:35:42 UTC



Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-22 14:17:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZEP78-PX5L2-QFNK-GMAAD-14844-MJ5DY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**